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1

1
2

6er BMW
HOFBAUER Willy
NADLER Hans Jürgen
BMW 633

DEU - Abensberg
DEU - Abensberg
Baujahr 1978

+0,78
+1,84

+1,16
+5,80

+3,92
+1,43

14,93
+ 0,00
- 0,00

+ 14,93

2

2
25

Die Belzebuben mit dem roten Deifel
BAUMANN Tobias
ALBERT Martin
BMW E36 325i

DEU - Regensburg
DEU - Mauern
Baujahr 1992

+1,27
+1,16

+0,45
+3,41

+7,78
+1,44

15,51
+ 0,00
- 0,00

+ 15,51

3

3
3

Driftfreunde Abensberg
STEIB Maximilian
STERNECKER Dennis
BMW E30

DEU - Abensberg
DEU - Abensberg
Baujahr 1990

+1,82
+1,81

+3,35
+1,41

+6,39
+1,13

15,91
+ 0,00
- 0,00

+ 15,91

4

4
24

SOKOL Joshua
RUSSWURM Tim
Audi 80 quattro (B4)

DEU - Neustadt an der Donau 
DEU - Painten
Baujahr 1994

+1,04
+1,92

+1,08
+0,91

+10,40
+1,20

16,55
+ 0,00
- 0,00

+ 16,55

5

5
27

ROTHDAUSCHER Florian
BRUCKERT Theodora
Volkswagen Corrado G60

DEU - Neustadt
DEU - Irnsing
Baujahr 1993

+2,88
+3,60

+0,63
+2,46

+3,70
+4,09

17,36
+ 0,00
- 0,00

+ 17,36

6

6
17

Motorclub Neuburg
DEMNICK Roland
STEINBERGER Richard
Alfa Romeo 146

DEU - Rain am Lech
DEU - Reichertshofen
Baujahr 1994

+3,22
+2,41

+0,75
+2,86

+8,37
+4,56

22,17
+ 0,00
- 0,00

+ 22,17

7

7
8

Team Donath 
DONATH Manfred
GATSCHKE Nina
Opel Calibra

DEU - Rohrbach
DEU - Aresing
Baujahr 1991

+10,00
+3,08

+0,81
+2,40

+5,21
+2,65

24,15
+ 0,00
- 0,00

+ 24,15

8

8
20

M+M
NADLER  Markus 
NADLER  Martina 
VW  Golf1 GTI

DEU - Hemau
DEU - Hemau 
Baujahr 1983

+1,52
+2,64

+1,06
+2,64

+13,50
+4,71

26,07
+ 0,00
- 0,00

+ 26,07

9

9
21

PÖPPL Michael
MATHA Patrick
Audi quattro

DEU - Neustadt
DEU - Baar-Ebenhausen
Baujahr 1981

+5,02
+5,39

+0,20
+2,58

+4,64
+10,30

28,13
+ 0,00
- 0,00

+ 28,13

10

10
4

KFZ Dantscher
DANTSCHER Marcel
DANTSCHER Marika
Audi  Quattro

DEU - Ihrlerstein
DEU - Ihrlerstein 
Baujahr 1987

+2,47
+2,21

+2,64
+6,26

+4,30
+12,02

29,90
+ 0,00
- 0,00

+ 29,90

11

11
16

MC Labertal
KRULIK Vladimir jun
ARGAUER Martina
Porsche 924

DEU - Pfakofen
DEU - Pfakofen
Baujahr 1980

+1,93
+2,69

+1,05
+3,19

+20,78
+3,58

33,22
+ 0,00
- 0,00

+ 33,22

12

12
6

SIGL Bernhard
SIGL Birgit
Audi Quattro

DEU - Vohburg
DEU - Vohburg
Baujahr 1985

+1,81
+9,32

+0,77
+5,07

+15,82
+1,08

33,87
+ 0,00
- 0,00

+ 33,87
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13

13
18

BACH Gerald
HECK-BACH Sebastian
Volvo P121/ Amazon

DEU - Geisenfeld
DEU - Manching/ Pichl
Baujahr 1969

+10,00
+2,25

+2,42
+3,20

+15,72
+4,71

38,30
+ 0,00
- 0,00

+ 38,30

14

14
11

ROTHDAUSCHER Michael
HAAG Anita
Mercedes Benz 190 2,3 - 16V

DEU - Neustadt
DEU - —
Baujahr 1993

+5,86
+4,47

+5,00
+5,31

+6,66
+12,52

39,82
+ 0,00
- 0,00

+ 39,82

15

15
26

Brunner
BRUNNER Lukas
MOOSBURGER Lena
Audi 80 cd

DEU - Vohburg an der Donau
DEU - Vohburg a.d.Donau
Baujahr 1983

+5,18
+2,00

+2,65
+1,63

+23,70
+11,57

46,73
+ 0,00
- 0,00

+ 46,73

16

16
5

RINGENBERG Michael
EHRMAIER Manuela
Volkswagen Käfer 1303

DEU - Schwaig
DEU - Schwaig
Baujahr 1973

+0,53
+15,00

+5,00
+1,87

+30,00
+3,60

56,00
+ 0,00
- 0,00

+ 56,00

17

17
7

VOGL Franz
DOBMEIER Reinhilde
Porsche 356 B  T5

DEU - Abensberg
DEU - Abensberg
Baujahr 1961

+10,00
+14,62

+5,00
+3,04

+15,22
+9,76

57,64
+ 0,00
- 0,00

+ 57,64

18

18
28

Alitalia
ROßBERGER  Thomas 
BRANDHUBER Alice
FIAT 126

DEU - Neustadt
DEU - Neustadt 
Baujahr 1983

+10,00
+11,80

+2,88
+3,77

+13,86
+15,91

58,22
+ 0,00
- 0,00

+ 58,22

19

19
23

Die dreisten Zwei
GROSU-KENST Andrea
KLARNER Michaela
VW Käfer Limousine

DEU - Ingolstadt
DEU - Ingolstadt
Baujahr 1969

+10,00
+12,37

+1,10
+5,12

+21,24
+20,16

69,99
+ 0,00
- 0,00

+ 69,99

20

20
14

SaMi
MÜHL Sabine
WALBERT Michaela
Audi Cabrio

DEU - Irnsing
DEU - Siegenburg
Baujahr 1997

+8,22
+14,83

+5,00
+5,33

+25,02
+12,08

70,48
+ 0,00
- 0,00

+ 70,48

21

21
15

Holzwürmer
SCHLUND Konrad
SCHLUND Manuel
VW Golf

DEU - Neustadt/Donau
DEU - Neustadt/Donau
Baujahr 1987

+10,00
+12,93

+5,00
+2,73

+22,57
+19,38

72,61
+ 0,00
- 0,00

+ 72,61

22

22
22

Liebhardt
LIEBHARDT Maximilian
LIEBHARDT Johannes
Porsche 911/930

DEU - Rohrbach
DEU - Rohrbach
Baujahr 1984

+5,45
+15,00

+5,00
+2,39

+27,15
+19,02

74,01
+ 0,00
- 0,00

+ 74,01

23

23
13

Rauschis
RAUSCHER Carli
LORENZ Laura
Porsche 911

DEU - Regensburg
DEU - Regensburg
Baujahr 1971

+10,00
+14,33

+5,00
+5,73

+24,42
+25,00

84,48
+ 0,00
- 0,00

+ 84,48

24

24
12

Scherg
Dr. SCHERG Tom
SCHERG Claudia 
Porsche  Spyder 550 

DEU - Bad Abbach
DEU - Bad Abbach
Baujahr 1967

+7,26
+15,00

+3,53
+4,08

+30,00
+25,00

84,87
+ 0,00
- 0,00

+ 84,87

25

25
29

REICHLMAIR Andreas
HOLNAICHER Ivonne
Mitsubishi Legnum VR4

DEU - Erdweg
DEU - Erdweg
Baujahr 1998

+10,00
+15,00

+5,00
+5,58

+30,00
+20,95

86,53
+ 0,00
- 0,00

+ 86,53

26

26
10

SCHLEMMER  Enrico 
GRIMM  Tamara 
Cadillac  Deville 

DEU - Siegenburg 
DEU - Siegenburg 
Baujahr 1965

+10,00
+15,00

+5,00
+7,32

+30,00
+21,04

88,36
+ 0,00
- 0,00

+ 88,36

27

27
9

Oldtimerstammtisch Abensberg
HOLZAPFEL Wolfgang
HOLZAPFEL Ulrike
AC Cobra 427 SC

DEU - Abensberg
DEU - Abensberg
Baujahr 1966

+10,00
+15,00

+5,00
+7,32

+30,00
+22,20

89,52
+ 0,00
- 0,00

+ 89,52
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28

28
19

10v Turbo
KRONAUER Thomas
LIEDL Stefan
Audi 90 Quattro

DEU - Bad Gögging
DEU - Irnsing
Baujahr 1990

+10,00
+15,00

+5,00
+9,47

+25,32
+25,00

89,79
+ 0,00
- 0,00

+ 89,79

29

29
1

PROBST  Peter 
SCHWERDT  Stephan 
BMW 2002

DEU - Abensberg 
DEU - Neuburg/Do. 
Baujahr 1973

DNS

Slalom: Differenz von WP 2 zu WP4 am Hagebaumarkt
Speedway: Abweichungen aus WP 6 und WP8 zur gesetzten Zeit auf der ersten Speedwayrunde

Seite 3 von 3
Team ADAC Südbayern


